Incipit alius prologus.

Res librorum salomo-
nis. id est. prouerbia. ecclesiasten. et
canticum canticorum. veteri septua-
ginta interpretum auctoritate red-
didi vel antepositis lineis: super-
flua queque designans: vel stellis titulo pre-
notatis: ea que minus habebant interferens.
ut plenius paula et eustochium cognoscatis:
quid in libris nostris minus sit: quid ve-
rander. Necnon etiam illa que imperiti transla-
tores male in lingua nostra de greco sermo-
ne verterant obliteras et antiquas curio-
sissima veritate corrent. Et ubi proptero or-
dine atque peruerso sententiarum fuerat lum-
bre ereptum: suis locis restituens feci intelligi quod
atebat. Porro in eo libro que a plerisque sapia